

# **Jochumsen Invest ApS**

**CVR-nr.: 41155396**

Ligustervangen 71  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2022**

---

**Lars Wøldike**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jochumsen Invest ApS  
Ligustervangen 71  
3450 Allerød

CVR-nr: 41155396  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har bestået i ejerskab af anparter i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter årets udløb**

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.500	-7.545
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.500</b>	<b>-7.545</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-7.545</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-57	-371
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.557</b>	<b>-7.916</b>
Skat af årets resultat		560	632
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.997</b>	<b>-7.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.997	-7.284
<b>I alt</b>		<b>-1.997</b>	<b>-7.284</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		175.000	175.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Tilgodehavende skat		1.192	632
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.192</b>	<b>632</b>
Likvide beholdninger		9.527	9.584
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.719</b>	<b>10.216</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>185.719</b>	<b>185.216</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.281	-7.284
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.719</b>	<b>32.716</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.500	150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>155.000</b>	<b>152.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>155.000</b>	<b>152.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>185.719</b>	<b>185.216</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret